
UCHWAŁA NR III/32/24 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej Trzcianki 

Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, ze zm.1)) w związku z § 8 ust. 2 i § 
36 ust. 1 statutu Gminy Trzcianka (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r., 
poz. 8766 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej Trzcianki w okresie od czerwca 
do grudnia 2024 roku, jak w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Trzcianki 

 
 

Witold Putyrski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62BC95EC-4526-4982-8B79-A5B2B1260FA9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/32/24 
Rady Miejskiej Trzcianki 
z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Plan pracy Rady Miejskiej Trzcianki w okresie od czerwca do grudnia 2024 r. 

Czerwiec 

1. Raport o stanie gminy Trzcianka w 2023 roku. 

2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Trzcianka za 
2023 r. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium. 

Lipiec 

Przerwa w obradach 

Sierpień 

1. Gminny Program Rewitalizacji dla gminy Trzcianka na lata 2024-2030. 

2. Drogi dla rowerów - inwestycje planowane do realizacji, w szczególności 
w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Piły. 

Wrzesień 

1. Wieloletni Plan Inwestycyjny gminy Trzcianka na lata 2020-2028 - 
ewaluacja. 

2. Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych Zakładu Inżynierii Komunalnej Sp. z o. o. w Trzciance. 

Październik 

1. Obszary współpracy gminy Trzcianka z powiatem czarnkowsko-
trzcianeckim. 

2. Centrum przesiadkowe - możliwości realizacji. 

Listopad 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 
2023/2024. 

2. Szkoły podstawowe i przedszkola w gminie Trzcianka w perspektywie do 
2030 roku. 

Grudzień 

Podjęcie uchwały budżetowej na 2025 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62BC95EC-4526-4982-8B79-A5B2B1260FA9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/32/24 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Rady Miejskiej Trzcianki w okresie od czerwca do grudnia 2024 r.
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1



